1

1

проект

Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 04.10.2018 № 1261

Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 04.10.2018 № 1261 «Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет» в Окуловском городском поселении» (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 01.07.2021 № 1040) (далее постановление) следующие изменения:
1.1.Заменить в заголовке к тексту, в пункте 1 постановления слова «проекта» на «практики инициативного бюджетирования»;
1.2. В Положении о реализации проекта «Народный бюджет» в Окуловском городского поселении, утвержденным названным постановлением (далее Положение):
1.2.1. Заменить в наименовании, в пункте 1.1. Положения слова «проекта» на «практики инициативного бюджетирования»;
[bookmark: _GoBack]1.2.2.  Заменить в пункте 1.2. Положения слова «проекта» на «практики инициативного бюджетирования»;
1.2.3. Заменить в наименовании Приложения №1 к Положению о реализации проекта «Народный бюджет» в Окуловском городском поселении слова «проекта» на слова «практики инициативного бюджетирования».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета ЖКХ
и дорожной деятельности  Администрации
муниципального района             		                                   П.С.  Тенц
Лист согласования прилагается

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации муниципального района
от ___________ № _____

О внесении изменений в Положение о реализации проекта «Народный бюджет» в Окуловском городского поселении

	Дата поступления на согласование, подпись
	наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Первый заместитель Главы администрации В.Н. Алексеев

	Начальник правового управления
Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
постановления    от ___________ № ______

О внесении изменений в Положение о реализации проекта «Народный бюджет» в Окуловском городского поселении

	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество экземпляров

	1.
	Дело
	1

	2.
	Комитет ЖКХ и дорожной деятельности
	1

	3.
	Комитет финансов
	1

	4.
	Консультант плюс
	эл. вид

	5.
	Регистр
	эл. вид

	6.
	Бюллетень
	эл. вид

	7.
	Сайт
	эл. вид

	Итого
	3

Ведущий специалист комитета ЖКХ
и дорожной деятельности
Администрации муниципального района		                          М.А. Ахматова

1

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛО

ВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ

О РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Окуловка

О внесении изменений

в

постановление

Администрации Окуловского

муниципального района от 04.10.2018 №

1261

Администрация Окуловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести

в постановление Администрации Окуловского

муниципального района от 04.10.2018 №

1261 «Об утверждении Положения

о реализации проекта «Народный бюджет» в Окуловском городском

поселении» (в редакции

постановления Администрации Окуловского

муниципального района от 01.07.2021 № 1040)

(далее

п

остановление)

следующие изменения

:

1.1.Заменить в заголовке к тексту, в пункте 1

п

остановления слова

«проекта» на

«практик

и

инициативного бюджетирования»

;

1.

2.

В

Положени

и

о реализаци

и проекта «Народный бюджет» в

Окуловском городского поселении, утвержденн

ым

названным

постановлением

(далее Положение)

:

1.

2

.

1

.

З

аменить

в

на

им

ен

ов

ан

ии

,

в пункте 1

.1.

Положения

слова

«проекта» на

«практик

и

инициативного бюджетирования»

;

1.2.2.

З

аменить

в пункте 1.

2

.

П

оложения

слова «проекта» на

«практик

и

инициативного бюджетирования»

;

1.2.3.

Заменить в наименовании Приложения №1

к Положению о

реализации проекта «Народный бюджет» в

Окуловском городском поселении

слова «проекта» на слова «практик

и

инициативного бюджетирования».

2

. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Окуловского муниципального района» и разместить на

официальном сайте

муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Председатель

комитета ЖКХ

и дорожной деятельности

Администрации

муниципального района

П.С.

Тенц

Лист согласования прилагается

1     проект     АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛО ВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ О РАЙОНА   НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       г. Окуловка        О внесении изменений  в  постановление  Администрации Окуловского  муниципального района от 04.10.2018 №   1261      Администрация Окуловского  муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести  в постановление Администрации Окуловского  муниципального района от 04.10.2018 №   1261 «Об утверждении Положения  о реализации проекта «Народный бюджет» в Окуловском городском  поселении» (в редакции  постановления Администрации Окуловского  муниципального района от 01.07.2021 № 1040)   (далее  п остановление)  следующие изменения :   1.1.Заменить в заголовке к тексту, в пункте 1  п остановления слова  «проекта» на  «практик и   инициативного бюджетирования» ;      1. 2.  В   Положени и   о реализаци и проекта «Народный бюджет» в  Окуловском городского поселении, утвержденн ым   названным  постановлением   (далее Положение) :   1. 2 . 1 .  З аменить  в  на им ен ов ан ии ,   в пункте 1 .1.   Положения   слова  «проекта» на  «практик и   инициативного бюджетирования» ;   1.2.2.     З аменить   в пункте 1. 2 .   П оложения   слова «проекта» на  «практик и   инициативного бюджетирования» ;   1.2.3.   Заменить в наименовании Приложения №1   к Положению о  реализации проекта «Народный бюджет» в   Окуловском городском поселении   слова «проекта» на слова «практик и   инициативного бюджетирования».     2 . Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник  Окуловского муниципального района» и разместить на  официальном сайте  муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».     Проект подготовил и завизировал:     Председатель   комитета ЖКХ     и дорожной деятельности    Администрации    муниципального района                                                         П.С.    Тенц    Лист согласования прилагается